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Wielkopolska na Wystawie Światowej Expo 2025 w Osace

Wielkopolska, jako Partner Pawilonu Polski na Expo 2025 w Osace, przygotowała program
promujący nasz region. Wystawa Światowa to jedno z większych i ważniejszych wydarzeń
promocyjnych na świecie. Bierze w niej udział blisko 170 oficjalnych uczestników, w tym
ponad 150 krajów i regionów, a także organizacje międzynarodowe.

Rok 2025 jest znaczącym rokiem współpracy polsko-japońskiej, głównie dzięki udziałowi Polski w EXPO
2025 w Osace, gdzie od 13 kwietnia do 13 października 2025 r., trwa Wystawa Światowa. Do początku
września Expo odwiedziło już ponad 20 mln zwiedzających, a Polski Pawilon przez pierwsze trzy miesiące
– ponad pół miliona osób.

Główną areną prezentacji Polski jest specjalnie zaprojektowany Pawilon o powierzchni blisko 1000 m². To
w nim prezentują się również polskie regiony. 

Tydzień Regionalny Województwa Wielkopolskiego na Expo Osaka odbywa się w dniach 24-30 września.
Wystawa Światowa stwarza niepowtarzalną okazję do promocji województwa na arenie
międzynarodowej. Dzięki niej odwiedzający wydarzenie mogą poznać atrakcje turystyczne, czy
dziedzictwo kulturowe regionu.

Wielkopolska, jako Partner Pawilonu Polski na Expo 2025, przygotowała program promocyjny
odpowiadający na główne hasło narodowego Pawilonu- "Polska. Dziedzictwo, które napędza przyszłość".
W jego ramach goście odwiedzający Wystawę będą mieli okazję uczestniczyć w warsztatach w strefie
twórczości ludowej przy Pawilonie Polski, podczas których spróbują swoich sił w wyplataniu wikliny,
malowaniu toreb w tradycyjny motyw krajeński oraz zdobieniu ozdób choinkowych.  W przestrzeni
Pawilonu przewidziano także animacje w strojach  z kultowego komiksu autorstwa Janusza Christy „Kajko
i Kokosz” oraz pokazy pierwszego odcinka serialu o tym samym tytule (prod. Netflix) w ramach
współpracy z Filmoteką Narodową – Instytutem Audiowizualnym. 
W Pawilonie Polskim przewidziano także prezentację artefaktu związanego z regionem – kopii hełmu ze
zbiorów Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie – zwanego "Szyszakiem wielkopolskim".

Dodatkowo publiczność będzie miała możliwość zapoznania się z twórczością instytucji kultury z regionu
– Polskiego Teatru Tańca oraz Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus.

Prezentacja Wielkopolski na Expo Osaka ma również wymiar gospodarczy. Na zakończenie Tygodnia
Wielkopolski - 30 września 2025 r. - przypada Polsko-Japońskie Forum Inwestycyjne,  organizowane przez
Polską Agencję Inwestycji i Handlu w ramach Programu Gospodarczego Expo 2025.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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